Первомайский проспект, д. 57

капитальный 
ремонт крыши 1946995,00

2.
г. Рязань,
Первомайский проспект, д. 58

капитальный 
ремонт крыши 2282664,00

2.2.
S

Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  4 229 659,00 руб.
(Четыре миллиона двести двадцать девять тысяч шестьсот пятьдесят девять 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ремонт 

системы холодного 
водоснабжения

437791,00

2. г. Рязань,
проезд Г оголя, д. 2

капитальный 
ремонт 

системы горячего 
водоснабжения

1156999,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и

« Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  1 594 790,00 руб.
(Один миллион пятьсот девяносто четыре тысячи семьсот девяносто рублей). 

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих

порядок оплаты 
работ

дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

(руб.)

1.
Рязанская область, 
Шиловский район, 
с. Константиново, 
ул. Центральная, д. 1

капитальный 
ремонт фасада 2 117 220,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 117 220,00 руб.
(Два миллиона сто семнадцать тысяч двести двадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

(руб.)

1.
Рязанская область, 
Скопинский район, 
р.п. Павелец,
ул. Интернациональная, д. 34

капитальный 
ремонт фасада 1209129,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -1 209 129,00 руб.
(Один миллион двести девять тысяч сто двадцать девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.
Рязанская область,
Путятинский район, с. Путятино, 
ул. Ворошилова, д. 4

капитальный 
ремонт крыши

1963331,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  1 963 331,00 руб.
(Один миллион девятьсот шестьдесят три тысячи триста тридцать один рубль). 

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих

£

порядок оплаты 
работ

дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

работ (руб.)

i.
Рязанская область, Пронский 
район, г. Новомичуринск, 
проспект Смирягина, д. 11

капитальный 
ремонт крыши

2661858,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  2 661 858,00 руб.
(Два миллиона шестьсот шестьдесят одна тысяча восемьсот пятьдесят восемь 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.